13000

 21000

 13013

 21002

20

28

306

846

1308

0

4783

5029

4

3

1

1

 0

 302.470.973

 639.114

 639.114

+

-

TEOR
REMANEJA RECURSOS DA ADMINISTRAÇÃO GERAL DO ESTADO PARA A SECRETARIA DE
AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

Funcional / Programática

ORQ

Programa/Ação/Produto/Meta

B

B

ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

ENCARGOS GERAIS

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
Trata-se de verba necessária à continuidade do Projeto Cozinhalimento, instituído pelo Decreto nº 50807, de
10/05/2006, o qual autoriza a Secretaria de Agricultura e Abastecimento a celebrar convênios com prefeituras
municipais para transferência de recursos financeiros destinados a aquisição de equipamentos para
implantação de cozinhas piloto experimentais, em áreas municipais. Valor proposto para celebração de 120
convênios. O Projeto Cozinhalimento desenvolvido pela Cordenadoria de Desenvolvimento dos Agronegócios
- CODEAGRO, tem por objetivo a instalação de cozinhas piloto experimentais, visando à capacitação de
agentes multiplicadores das ações de segurança alimentar e nutricional sustentável.

Divisão de Ordenamento Legislativo
Esta proposição contém
_________   assinaturas

SSC ........../........./..........

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

7875

1

2

Divisão de Ordenamento Legislativo
Serviço de Processo Legislativo

Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"
De ....../....../......

.............................................................

JUNTE-SE

_________/_________/_________

RODRIGO GARCIA

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) DUARTE NOGUEIRA - PSDB

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 29604  14/11/2006 19:24:41

Nº 0631/2006

07449/2006

Produto: PESSOAS ATENDIDAS (unidade) 200.000

Produto:  ()

AÇÕES INTEGRADAS EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

PAGAMENTO DE SERVIÇOS GERAIS DO ESTADO